Mo edit qd eo i pre z pr i me e Alioqn pp opa ipa
 edit Am am dico ubi q edit ime opa q eo facio z ipe fa-
 ciet z maia hor faciet qd eo ad pre uado Et qd cuq
 peccat i noie meo h facia ut glificet pr i fi Si q pe-
 ccat i noie h facia Si diligit me madata mea puate
 Et eo i qbe pre z alia pactu dicit ubi ut mmeat ubi
 cu tennu spm utat que mda no pt accipe q no uidt
 cu ut sit cu Vos at ggrat cu q apd uos mact et
 i ubi at No i hmq uos orphado ueia ad uos Ad huc
 modicu z mda me ia no uidt Vos at uidet me q ego
 uiuo z uos uiuet In illo die uos ggrat qd eo i pre meo
 z uos i me z eo i ubi q h madata mea z puate ea i
 e q diligit me q at diligit me diligit a pre meo Et
 eo diligit cu z manifestabo ei meipm D ei uidas no
 i scariothos Dne q fem e qz nb manifestato eo teipm
 z no mdo hnt i z dix ei Si q diligit me smoy meu
 pualt Et pr meo diligit cu z ad eu uat z mason
 apd eu faciemz q no diligit me smoes meos no ser-
 uat Et smoy q audist ne e meo h eis q mist me pr
 h loauz su ubi apd uos manes pactu at pbe pbe q
 nitet pr i noie meo i uos decet oia z suget ub
 oia qcuq dixo ubi pace i hmq uoli pace mea do uoli
 No quo mudo dat eo do ubi No tber cor um m formi-
 det Audist qd eo dixi ubi uado z uero ad uos Si diligit
 et me gaudet uicq q uado ad prei qz pr maior me
 e Et ne dixi ubi pssy fiat ut cu fem fuit editam
 no mla loq ubi det n pnceps mudi ho z i me no
 h q q q ur ggrat mdy q diligit prei z sic mada-
 tu det m pr sic faco puzare amz hic Chgo su ui-
 te ua z pr meo agcola e Omz palmitu i me n fe-
 rite firm collet cu Et omz q fere firm pualt cu
 ut firm plz afficla uos mdi est q smoy q loauz su
 uob stante i me z eo i ubi sic palmitu n pt fere firm
 a semetipso n masit i uice se n uos n i me masit
 Ego su uis uos palmitu q man i me z eo i eo hic
 ft firm mlem qz sm me n pre face Si q i me non
 masit nitet fere sic palmitu z arecet Et colliget cu z
 i igne nitet z ardy Si masit i me z va mea i ub

promissio sps

eo uide apli

impleto smoy

sedm ad h cap
 cap 14 loh
 ad expliat eum
 q inuit doq z dicit
 se fia qd no dum
 mscit corree ce-
 dron n cat ypnq
 des n uchi unregli
 ul acapace uel
 i m m m m m m

uisp

miserere quodcumque uoluerit petere et fiet ubi in his clarificatio est
meo ut frater plurimum affat et efficaciam meam dilecti dilexit
me pro et dilexi uos Manete in dilectione mea si precepta me
a quibus manebitis in dilectione mea sic et ego pro me precepta
uani et mado in eis dilectione hanc locutus sum ubi ut gauisum meum
in ubi sit et gauisum uerum impleat hanc et preceptum meum ut diligat
et iure sic dilexi uos Maiore hac dilectione neco hanc ut aut
sua quod potest per aut suam uos autem mei est si fecerit quod ego pro
quod ubi hanc non dicit uos suos quod suum nescit quod faciat dno
eis uos autem dixi autem quod omnia quibus audiui a patre meo no
ta fieri ubi hanc uos me elegit si ego elegi uos et posui uos
ut eam et frater affat et frater uerum maneat ut quodcumque pre
cipit pater in nomine meo det ubi hanc mado ubi ut diligat iure
et si mado uos ad patrem quod me potest ubi odio hanc si
de mado fuisset mado quod suum carit diliget Quia uos in mado
non est si ego elegi uos de mado pro odit uos mado me
merore pro meo mei quod ego dixi ubi hanc est suum maior dno
suo si me precepta sunt et uos precepta si pro meum ser
uauit et uerum suabit si hanc omnia faciat ubi pro non meum
quod nescit cum quod nescit me si non uerum et locutus fuisset
eis patrem non hanc hanc aut excusator non hanc de pro suo
quod me odit et pro meum odit si omnia non fecerit in eis quod neco
alio fecit patrem non hanc hanc autem uidetur et adit et me et
pro meum si ut ad impleat pro quod in lege eorum scripta est quod
odio habunt me pro Quia autem uenit predicto quod eum mada ubi
a patre pro uerum quod a patre pro dicit iure restitum phibebit de me
et uos restitum phibebit quod ab uero meum est hanc locu
tus sum ubi ut non scandalizem Absque simagone faciet uos
si uerum hanc ut omnia quod iustitiam uos arbitrat obsequi se pro
do et faciet ubi quod non noium pro in me si hanc locutus
sum ubi ut cum uenit hanc eorum immiscam quod ego dixi ubi hanc
at ubi ab uero non dixi quod ubi cum autem hanc uado ad deum
quod me nescit et neco ex ubi iustitiam me quod uadis si quod hanc
locutus sum ubi hanc impleat cor uerum si ego uerum dico ubi ex
pedi ubi ut ego uado si in non ab uero pactum non uerum
ad uos si autem ab uero mada cum ad uos et cum uenit iure ar